〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072) 870-3721

http://panasonic.co.jp/ha/motor/

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ
２０１１年１０月１４日

パナソニック株式会社  ホームアプライアンス社

モータビジネスユニット 産業モータ事業カテゴリー

小形ギヤードモータ 新Ｇシリーズ４２角モータ

中国現地調達ブラケット仕様変更のお知らせ

拝啓 秋冷の候、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

この度の東日本大震災により被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。

さて、小形ギヤードモータの生産拠点を中国工場に移管しておりますが、同時に部品も順次現地

調達部材に切り替えを行っております。４２角の小形ギヤードモータブラケットにつきましては、

中国現地調達化による工程変更のためブラケットの一部が塗装仕様となります。

ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

 敬具

－記－

■対象機種  新Ｇシリーズ ４２角サイズのモータ

インダクションモータ 歯切軸  Ｍ４１Ａ１Ｇ４＊、Ｍ４１Ａ３Ｇ２＊

            丸軸   Ｍ４１Ａ１Ｓ４＊、Ｍ４１Ａ３Ｓ２＊

 レバーシブルモータ  歯切軸  Ｍ４ＲＡ１Ｇ４＊

            丸軸   Ｍ４ＲＡ１Ｓ４＊

 ※末尾＊は、1桁の入力電圧を表すアルファベット（Ｌ、Ｙ、Ｗ、Ｈ、Ｑ）

または、２桁でＬＣのアルファベットが付いた機種。

■変更理由：中国現地調達化による工程変更のため。

 ■実施時期：２０１２年１月生産分より順次変更いたします。

       ※部材調達・納期状況により、日本国内調達品を使用する場合がございます。

■変更内容

現行（日本国内調達品） 変更（中国調達品）

※上記写真は歯切軸の代表です。

■モータ特性・外形寸法に変更はございません。

           以上

ブラケットに

塗装を施します

１／１ページ